fw
m

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
E S T A D O  D E  S Â O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N À

Fis. n :

PORTARIA N°.14.214/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR, a Sra. ELAINE GOMES DE
CARVALHO MALDONADO, registro n°. 90 . 891 , do cargo de
Coordenador Técnico do PS, nível “CC-VF’, em comissão, lotado no

Serviços Odontológicos, Pronto Atendimento e Prótese da Secretaria

Municipal de Saúde, desta Prefeitura Municipal, a partir de 11 da fevereiro
de 2009.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 16 de fevereiro de 2009.

PAÜLO^CESAR NEME
Municipal

ANTO !0  JOSE DE ALMEIDA
Secretário iviuaicipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal